ANEXO II

DECLARAÇÃO DE AUTORIA TEXTO DE CORDEL

Eu, _______________________________________________, portador(a) da cédula de identidade nº: ____________________ e CPF nº: _________________________, declaro para os devidos fins que se fizerem necessários que o texto em cordel intitulado ________________________________ é de minha plena autoria, sendo o mesmo inédito.  Me responsabilizo totalmente pela veracidade das informações aqui fornecidas.

_____________________________________________________

Assinatura do candidato
CPF:

[bookmark: _GoBack]Local:                    ,           de                                         de 2025.